WARE VRIENDEN VERRE DRACHTEN BEERSEL

Pers_NOYON_BEERSEL_Oude_17-08-14
Data Technology Deerlijk
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17-08-14 62 oOude LOSTIJD/LACHER : 08.00

Naam Gemeent AD IG Afstand Ring  JR Bestat Snelh.

Nom Localit EN MQ Distanc Bague AN Constat Vitesse
ROBIJNS & ZOON RUISBRO 3 1 162744 611611711 09.24553 1916.40
VAN ASSEL JEAN DROGENB 3 1 164145 202271313 09.26010 1908.29
ROBIJINS & ZOON RUISBRO 3 3 2 606151413 09.26043 1890.80
ROBIJNS & ZOON RUISBRO 3 2 3 202060313 09.26053  1890.43
PEETROONS HANS HUIZING 6 6 158540 202092313 09.24200 1879.92
ONNOCKX & ZOON HUIZING 3 3 158634 203026410 09.24320 1876.59
VAN DE LEENSEL J. MOLENBE 5 5 170652 200028612 09.30570 1876.33
DE MAN FREDDY DWORP 6 3 158506 200118912 09.24330 1874.70
DE MAN FREDDY DWORP 6 4 2 201026611 09.24350 1873.96
PEETROONS HANS HUIZING 6 3 2 202091113 09.25240 1856.44
WEEMAELS-TORSIN HUIZING 5 2 158029 202156213 09.25461  1842.51
VAN DE LEENSEL J. MOLENBE 5 3 2 200028812 09.34550 1797.91
DE MAN FREDDY DWORP 6 1 3 205812613 09.28220 1793.73
RADEMACHER J UKKEL 5 4 165899 219670913 09.33120 1780.03
DE MAN FREDDY DWORP 6 5 4 200116312 09.30220 1754.03
PEETROONS HANS HUIZING 6 2 3 202091413 09.31050 1740.60
VERVLIET EMILE UKKEL 5 1 166109 202351313 09.35470 1734.22
DE MAN FREDDY DWORP 6 6 5 200116412 09.31250 1733.89
RADEMACHER J UKKEL 5 2 2 219481513 09.36150 1723.63
VAN ASSEL JEAN DROGENB 3 3 2 202272913 09.35450 1714.31
WEEMAELS-TORSIN HUIZING 5 1 2 202148113 09.32141 1713.33
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WARE VRIENDEN VERRE DRACHTEN BEERSEL
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Naam Gemeent
Nom Localit
VANDENBOSCH JULIEN LOT
VAN ASSEL JEAN DROGENB
ROBIJINS & ZOON RUISBRO
PEETROONS HANS HUIZING
ROBIJINS & ZOON RUISBRO
PEETROONS HANS HUIZING
DRAPS JONAS&JOERI RUISBRO
PEETROONS HANS HUIZING
VAN RUYSKENSVELDE ROG Dilbeek
WEEMAELS-TORSIN HUIZING
DRAPS J-PAUL RUISBRO
VANCAUWELAERT HERMAN HUIZING
VANCAUWELAERT HERMAN HUIZING
DRAPS J-PAUL RUISBRO
PEETROONS HANS HUIZING
PEETROONS HANS HUIZING
PEETROONS HANS HUIZING
PEETROONS HANS HUIZING
PEETROONS HANS HUIZING
DE MAN FREDDY DWORP
ONNOCKX & ZOON HUIZING
PEETROONS HANS HUIZING
VAN MUYLDER MICHEL BEERSEL
DRAPS J-PAUL RUISBRO
DRAPS J-PAUL RUISBRO
DAMMANS-VANISTERDAEL BUIZING
DAMMANS-VANISTERDAEL BUIZING
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164145
162744
158540
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158029
162186
158600
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158506
158634

9

161445

3
4

158046

2

215003614
215058614
607106314
215226714
215020314
215227214
215439514
215224914
215075114
215161614
215434414
215085414
215083414
215430514
215221214
215223514
215225214
215220214
215221814
225984914
215008014
215222214
215261714
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215067614
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26180
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26013
23490
25470
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23461
26070
24130
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DRAPS J-PAUL

DRAPS J-PAUL

DRAPS J-PAUL

DRAPS J-PAUL

VAN ASSEL JEAN
SWALUS RAYMOND
DAMMANS-VANISTERDAEL
VAN ASSEL JEAN
VAN ASSEL JEAN
PEETROONS HANS
PEETROONS HANS

PEETROONS HANS

VAN RUYSKENSVELDE ROG

DE MAN FREDDY
PEETROONS HANS
PEETROONS HANS

VAN ASSEL JEAN

DRAPS JONAS&IJOERI
ONNOCKX & ZOON
VANCAUWELAERT HERMAN
GHISBAIN

DRAPS JONAS&JOERI

DE MAN FREDDY
DRAPS JONAS&JOERI
DRAPS JONAS&IJOERI
RADEMACHER J

DE MAN FREDDY
DAMMANS-VANISTERDAEL
VAN ASSEL JEAN

DRAPS J-PAUL
DAMMANS-VANISTERDAEL
DRAPS J-PAUL
DAMMANS-VANISTERDAEL

DRAPS J-PAUL

RUISBRO
RUISBRO
RUISBRO
RUISBRO
DROGENB
DWORP

BUIZING
DROGENB
DROGENB
HUIZING
HUIZING
HUIZING
Dilbeek
DWORP

HUIZING
HUIZING
DROGENB
RUISBRO
HUIZING
HUIZING
ANDERLE
RUISBRO
DWORP

RUISBRO
RUISBRO
UKKEL

DWORP

BUIZING
DROGENB
RUISBRO
BUIZING
RUISBRO
BUIZING
RUISBRO

44 10 5 215431914
44 17 6 215436214
44 44 7 215435514
44 1 8 215431114
17 12 2 215058014
10 5 158024 215029914
9 4 3 215068414
17 5 3 215231614
17 8 4 215056414
24 18 10 215221514
24 22 11 215225114
24 23 12 215222114
18 10 2 215076014
8 8 2 230349414
24 6 13 215224114
24 1 14 215221614
17 9 5 215056214
9 9 2 215439414
4 3 2 215009814
8§ 1 3 215083614
6 2 166834 215946514
9 4 3 215438414
8 4 3 225985014
9 3 4 215438814
9 8 5 215438614
9 8 165899 215085114
8 6 4 230347114
9 7 4 215068214
17 4 6 215231714
44 2 9 215431214
9 1 5 215067514
44 15 10 215432314
9 2 6 215068914
44 32 11 215434514
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28480
29030
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30310
27120
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30590
31020
28150
28400
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33130
29130
29290
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31040
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33160
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33280
35480
31330
31240
34590
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34180
32060
34310
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DRAPS J-PAUL
VANDENBOSCH JULIEN
VANDENBOSCH JULIEN
ROBIJINS & ZOON

VAN ASSEL JEAN
ROBIJINS & ZOON
ROBIJINS & ZOON

DRAPS J-PAUL

RUISBRO

LOT

LOT

RUISBRO

DROGENB

RUISBRO

RUISBRO

RUISBRO
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215226914
215003714
215015114
215232014
215058714
607106414
215020214
215435114

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

34390
33179
33199
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35132
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.61
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1698.
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